
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72121021O

2. Data e Regjistrimit 21/09/2017
3. Emri i Subjektit IT STORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Ndertesa 33, 
hyrja 4, 1026 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumicë dhe pakice, 

dhënie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, 
sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndriçim 
profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhës, kancelerike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme të energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensorë, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte dhe 
shërbime te pastrimit, pjesë te këmbimit te makinave, 
materiale te ndërtimit, si dhe te artikujve te tjere te 
ndryshem. Shërbime konsulence, suporti, implementimi, 
trajnimi dhe edukimi në te gjitha fushat e mesiperme. 
Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, 
shitje apo dhënie me qera,  te softwarëve, websiteve, 
aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe 
shërbime te adoptimit dhe përshtatjes se tyre. Sherbimeve te 
internetit si webhosting, domain, email, data transmitting 
WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, 
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brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushës se 
promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, dhe tregtimin 
e librave, revistave, broshurave në formatin letër dhe ate 
elektronik. Sherbime ne fushën e turizmit dhe udhëtimeve, 
"Incoming & Outgoing Tour Operator". Projektim, ndërtim, 
rikonstruksion, mirëmbajtje, mbikqyrje, kolaudim, te 
veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe 
pajisjeve per te trete dhe per llogari te kompanisë, brenda 
dhe jashtë vendit.Sherbime operatori per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbime 
recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i 
tyre. Mirëmbajtje printera CAB. Shoqeria do te kryeje te 
gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi.   
Bertin Tomçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2017                Deri: 20/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BertinTomçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hysni Gerbolli", Pallati 
Desaret, Ndertesa nr 31, kati -1, numer pasurie 6/445-GI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT STORE
E-Mail: www.itstore.al bertin.tomcini@itstore.al 
Telefon: 0694006612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474070-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6467AEF-5EDF-4859-84DD-08B1D1BB8B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22113F06-69A4-4435-9423-467D72F784F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B26417-209C-4209-A6D9-DE9554B8581F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545901-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.11.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hysni Gerbolli, Ndertesa 33, hyrja 4, 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Mahmut Allushi, Ndertesa 6, Hyrja 5. Apartamenti 18, 1040;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234990-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.06.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, prodhim, tregti me pakice e shumice e te gjitha 
produkteve te fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, kancelerike dhe pajisje per zyra, 
elektrike dhe elektroshtepiake, te sistemeve te sigurise dhe alarmit, aksesoreve te tyre, si 
dhe te artikujve industrial te tjere te ndryshem. Sherbime konsulence. suporti. 
implementimi, trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e lartpermendura. Brandim. 
konceptim, dizenjim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit, te grafikes 
dhe printimeve, si dhe te te gjitha reklamave indoor dhe outdoor. Projektim, modelim, 
prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera te softwareve dhe aplikacioneve, te 
platformave ERP dhe CRM. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbime ne 
fushen e turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator", ne bashkepunim 
dhe me kompani te tjera, te huaja dhe vendase. Shoqeria do te kryeje te* gjitha aktivitetet e 
mesipenne, si dhe qdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumicë 
dhe pakice, dhënie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te fushave: IT-se dhe 
telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme 
audio dhe ndriçim profesional, sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, 
sisteme te rradhës, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe 
energjetike, hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje elektromjekesore, 
sisteme të energjise diellore, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, 
ashensorë, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte dhe 
shërbime te pastrimit, pjesë te këmbimit te makinave, materiale te ndërtimit, si dhe te 
artikujve te tjere te ndryshem. Shërbime konsulence, suporti, implementimi, trajnimi 
dhe edukimi në te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, 
prodhim, implementim, shitje apo dhënie me qera,  te softwarëve, websiteve, 
aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe shërbime te adoptimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B589005-5F78-4AC0-9E7D-5885AEC6AFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A719F9-012F-4A97-B24F-646342746002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A719F9-012F-4A97-B24F-646342746002
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përshtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data 
transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim 
dhe shitje te produkteve te fushës se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, 
dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave në formatin letër dhe ate elektronik. 
Sherbime ne fushën e turizmit dhe udhëtimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator". Projektim, ndërtim, rikonstruksion, mirëmbajtje, mbikqyrje, kolaudim, 
te veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe 
per llogari te kompanisë, brenda dhe jashtë vendit.Sherbime operatori per hedhjen e 
te dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbime recepsioni. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe 
eksport i tyre. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265254-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumicë dhe pakice, dhënie me 
qera, me leasing, e te gjitha produkteve te fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme 
te integruara, sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndriçim profesional, 
sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhës, kancelerike dhe 
tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, hidraulike dhe mekanike, 
materiale dhe pajisje elektromjekesore, sisteme të energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensorë, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte dhe shërbime te pastrimit, pjesë te këmbimit te makinave, 
materiale te ndërtimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Shërbime konsulence, 
suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi në te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, 
projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhënie me qera,  te softwarëve, 
websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe shërbime te adoptimit 
dhe përshtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data 
transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje te produkteve te fushës se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, dhe tregtimin 
e librave, revistave, broshurave në formatin letër dhe ate elektronik. Sherbime ne fushën e 
turizmit dhe udhëtimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator". Projektim, ndërtim, 
rikonstruksion, mirëmbajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. 
Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari te kompanisë, brenda dhe 
jashtë vendit.Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime 
kompjuteri. Sherbime recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.   ")          u be            ("Import-Eksport, prodhim, tregëti 
me shumicë dhe pakice, dhënie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme te sigurise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344BCA84-C0E0-4435-8DDA-0E19CA5FA6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE1EC78-66B8-40B1-84B9-7D43964A5EFE
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alarmit, sisteme audio dhe ndriçim profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhës, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, 
elektrike dhe energjetike, hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme të energjise diellore, sisteme te kondicionimit dhe ngohje 
ftohje e ajrit, ashensorë, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
produkte dhe shërbime te pastrimit, pjesë te këmbimit te makinave, materiale te 
ndërtimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Shërbime konsulence, suporti, 
implementimi, trajnimi dhe edukimi në te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, 
projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhënie me qera,  te 
softwarëve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe 
shërbime te adoptimit dhe përshtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, 
domain, email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, 
brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushës se promocionit dhe grafikes. 
Botime, publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave në formatin letër 
dhe ate elektronik. Sherbime ne fushën e turizmit dhe udhëtimeve, "Incoming & 
Outgoing Tour Operator". Projektim, ndërtim, rikonstruksion, mirëmbajtje, 
mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe 
pajisjeve per te trete dhe per llogari te kompanisë, brenda dhe jashtë 
vendit.Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime 
kompjuteri. Sherbime recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. Mirëmbajtje printera 
CAB. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552349-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar_IT_STORE_ok.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_IT_STORE_ok.xlsx
PF_2019_IT STORE_ok.pdf
IT STORE_Vendimi ortaku.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-675704-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3/4., datë 02.03.2021, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2E317C-77EA-4D53-83C8-9E1307DE916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3065B714-0917-4E43-B7B1-D27F48CFC032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E34B2-59A7-47F6-B205-3F82A5CF73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15CAD87-5CC5-43CD-A803-B3AD299E6D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C77C0B-8560-4B32-85BE-589E648F7683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826348B-7E17-4005-AF78-CBF824ABA47C


6

Rruga "Hysni Gerbolli", Pallati Desaret, Ndertesa nr 31, kati -1, numer pasurie 
6/445-GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749690-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shoqeria tregtare IT STORE SHPK .pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar_IT_STORE_ok.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_IT_STORE_ok.xlsx
PF_2020_IT STORE_ok.pdf

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAABF99C-8507-491F-8943-1AA16E7B8F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAABF99C-8507-491F-8943-1AA16E7B8F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2ED8B-502F-413E-A3CA-F72464EEAFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080EB37A-A735-4565-8D74-9E655702DE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00104244-BDDC-4EDD-BC1B-6D0CB28C9E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8748ABA5-E9AA-4020-AD21-09D1F2776C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3080D0E3-5A84-4300-904A-10C53FF3A6CF

